

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal da Estância de Socorro

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 035R/2024 – Processo N° 063/2024

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal da Estância de Socorro, Sr.(a) Josue Ricardo Lopes, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 063/2024, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 035R/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	POLTRONA POLTRONA DO PAPAÍ. Poltrona retrátil e reclinável Alta qualidade Suporta até 150kg Tecido do produto: Sued. Medidas da poltrona aberta: Largura 1,03M; Profundidade 1,53M; Altu
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	pezani
Valor Unitário:	R\$ 735,00
Valor Total:	R\$ 2.940,00
Participante Vencedor:	CARELI COMERCIO DE MOVEIS LTDA-EPP
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	34.747.664/0001-30
Cidade UF:	Mogi Mirim - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.940,00

Número do Lote: 2	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CADEIRA LONGARINA CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES - Cromado com Almofada Material Assento E Encosto: Compensado Multilaminas Moldada Anatomicamente Material Revestimento Assento E Encosto: C
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	vm
Valor Unitário:	R\$ 613,00
Valor Total:	R\$ 1.226,00

Participante Vencedor:	CARELI COMERCIO DE MOVEIS LTDA-EPP
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	34.747.664/0001-30
Cidade UF:	Mogi Mirim - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.226,00

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CADEIRA GIRATÓRIA CADEIRA GIRATORIA - Material Estrutura: Metálico Material Assento: Espuma Poliuretano Injetado; Material Encosto: Espuma Poliuretano Injetado; Material Revestimento: Tecido
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	HG MÓVEIS
Valor Unitário:	R\$ 245,00
Valor Total:	R\$ 735,00
Participante Vencedor:	FER MOBILIARIOS E EQUIPAMENTOS CORPORATIVOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	51.425.685/0001-59
Cidade UF:	Piracicaba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 735,00

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CADEIRA ALMOFADA SINTÉTICO PRETO CADEIRA SECRETARIA - Fixa 04 Pés; Assento e encosto em espuma injetada; Revestida em tecido ou corvin; Montada sobre 04 pés palito; Com L Duplo; Medindo:0,
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	HG MÓVEIS
Valor Unitário:	R\$ 98,00
Valor Total:	R\$ 392,00
Participante Vencedor:	FER MOBILIARIOS E EQUIPAMENTOS CORPORATIVOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	51.425.685/0001-59
Cidade UF:	Piracicaba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 392,00

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	

Objeto da Licitação:	CAMA CAMA DE SOLTEIRO 88CM. Em Aço, Com Pintura Epóxi De Alta Resistência, Com Estrado Composto De aço, Com Pintura Uv. i Pés: 4; Tipo De Cama: Convencional; Tamanho Da Cama: Solteiro; Tip
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	pezani
Valor Unitário:	R\$ 385,00
Valor Total:	R\$ 5.775,00
Participante Vencedor:	CARELI COMERCIO DE MOVEIS LTDA-EPP
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	34.747.664/0001-30
Cidade UF:	Mogi Mirim - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.775,00

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ARMARIO ARMARIO DE ESCRITORIO - Em aço; Quantidade Portas: 2; Tipo Portas: De Giro;com fechadura; Quantidade Prateleiras: 4; Material Prateleiras: aço; Tipo Puxador: Alça; Largura: 90 CM
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	RS
Valor Unitário:	R\$ 495,00
Valor Total:	R\$ 1.980,00
Participante Vencedor:	FER MOBILIARIOS E EQUIPAMENTOS CORPORATIVOS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	51.425.685/0001-59
Cidade UF:	Piracicaba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.980,00

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MESA EM L MESA PARA ESCRITORIO EM L - Estação de Trabalho com 2 gavetas Medidas externas da mesa 1,20mx1,20m com 60cm de profundidade nas, Confeccionada em madeira MDP 15 mm Acabamento e
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	md
Valor Unitário:	R\$ 775,00
Valor Total:	R\$ 775,00
Participante Vencedor:	CARELI COMERCIO DE MOVEIS LTDA-EPP
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	34.747.664/0001-30
Cidade UF:	Mogi Mirim - SP

Valor total Contratado:	R\$ 775,00
--------------------------------	------------

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	ESTANTE ESTANTE - Estante de Aço 40cm com 6 Prateleiras Reguláveis. Suporta até 30 kg distribuídos por prateleira e 120 kg no total. Espessura: Prateleira de chapa 26 e coluna de chapa 20.
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	RS
Valor Unitário:	R\$ 250,00
Valor Total:	R\$ 500,00
Participante Vencedor:	FER MOBILIARIOS E EQUIPAMENTOS CORPORATIVOS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	51.425.685/0001-59
Cidade UF:	Piracicaba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 500,00

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	POLTRONA POLTRONA DECORATIVA - Sala E Escritório Corino Preto; madeira de reflorestamento ambiental, grampos galvanizados, percinta 50 mm, espuma D23 no assento e no encosto, pés reforçado
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	pezani
Valor Unitário:	R\$ 381,08
Valor Total:	R\$ 1.524,32
Participante Vencedor:	CARELI COMERCIO DE MOVEIS LTDA-EPP
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	34.747.664/0001-30
Cidade UF:	Mogi Mirim - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.524,32

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	CADEIRA CADEIRA DE AREA - com Assento de Fibra; Suporte de peso 120 Kg; Material da estrutura Ferro; Acabamento Epóxi na cor preta; Encosto Fixo; Estofado Não; Assento regulável não; Apoi
Quantidade:	16 Unidade(s)
Marca:	pezani

Valor Unitário:	R\$ 234,00
Valor Total:	R\$ 3.744,00
Participante Vencedor:	CARELI COMERCIO DE MOVEIS LTDA-EPP
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	34.747.664/0001-30
Cidade UF:	Mogi Mirim - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.744,00

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BANQUETA BANQUETA - Puff Banqueta Quadrado; Especificações: Material Estrutura: Madeira; Eucalipto (Reflorestada); Acabamento Externo: Couro Sintético; Densidade da Espuma: D33; Suport
Quantidade:	16 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TELEVISOR TV - Televisor Tamanho Tela: 60 POL; Voltagem: Bivolt V; Cor: Preto/Prata; Características Adicionais: Smart Tv, 4 K, Wifi. Entradas Hdmi/Usb, Conversor; Tipo Tela: Led; Acessório
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	TOSHIBA
Valor Unitário:	R\$ 3.388,00
Valor Total:	R\$ 3.388,00
Participante Vencedor:	CB ELETRO E INFORMATICA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	49.673.898/0001-58
Cidade UF:	Taió - SC
Valor total Contratado:	R\$ 3.388,00

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1	
Objeto da Licitação:	FORNO MICRO-ONDAS, CAPACIDADE MÍNIMA: 30L, VOLTAGEM MÍNIMA: 220V, POTÊNCIA MÍNIMA: 820W, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM PRATO GIRATÓRIO, CLASSIFICAÇÃO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA: A FORNO MIC
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 14	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REFRIGERADOR REFRIGERADOR DOMÉSTICO - Capacidade: 300 A 350 L; Voltagem: Bivolt V; Características Adicionais: Frost Free, Prateleiras Removíveis, Controle Tempe; Tipo: Vertical / O1 Port
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	CONSUL
Valor Unitário:	R\$ 2.339,00
Valor Total:	R\$ 2.339,00
Participante Vencedor:	CB ELETRO E INFORMATICA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	49.673.898/0001-58
Cidade UF:	Taió - SC
Valor total Contratado:	R\$ 2.339,00

Número do Lote: 15	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TELEFONE SEM FIO TELEFONE MOVEI - Digital, Com 01 Ramal.Padrão: Expansível Até 05 Ramais Funções: Identificador De Chamadas, Agenda Para 20 Números.Componentes: 2 Fone/2 Base/2 Bateria/2 C
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	INTELBRAS TS 3112
Valor Unitário:	R\$ 270,00
Valor Total:	R\$ 270,00
Participante Vencedor:	F.S. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Apelido:	Participante 1

Documento do Licitante:	11.552.540/0001-02
Cidade UF:	Presidente Prudente - SP
Valor total Contratado:	R\$ 270,00

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	COMPUTADOR COMPLETO COMPUTADOR - Computador do tipo desktop que contenham as seguintes características: -Processador de no mínimo 3.70Ghz, 6 núcleos e 12 threads, 11MB de Cache e 7nm, com
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	IMPRESSORA IMPRESSORA - Multifuncional 4 em 1: imprime, copia, digitaliza e fax Impressão: até 4.500 páginas em preto ou 7.500 páginas coloridas com um kit de garrafas de tinta de reposição
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	Canon G3110
Valor Unitário:	R\$ 1.967,00
Valor Total:	R\$ 1.967,00
Participante Vencedor:	Infosat Gamers LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	48.147.534/0001-71
Cidade UF:	Ourinhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.967,00

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BEBEDOURO BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO - Material: Aço Inoxidável; Elétrico De Mesa; Capacidade: 20 - Voltagem: 127 V - Características Adicionais: 2 Torneiras (Água Natural/Gelada).

Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MESA CONJUNTO MESA COM 4 CADEIRAS PLASTICAS Conjunto mesa com 4 cadeiras bistrô modelo ponte nova sem apoio de braço branca, CADEIRA - Comprimento 44 cm - Altura 72 cm - Largura 55 cm
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	goiania
Valor Unitário:	R\$ 307,00
Valor Total:	R\$ 1.535,00
Participante Vencedor:	CARELI COMERCIO DE MOVEIS LTDA-EPP
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	34.747.664/0001-30
Cidade UF:	Mogi Mirim - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.535,00

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MONITOR MONITOR COMPUTADOR - Tela: 21,5 LCD VA; Tipo de iluminação traseira: Sistema W-LED; Revestimento da tela: Camada antiofuscante, antieflexiva, 3H, Névoa 25%; Resolução máxima: 1920 x
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	Philips 241V8LAB
Valor Unitário:	R\$ 759,33
Valor Total:	R\$ 759,33
Participante Vencedor:	F.S. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	11.552.540/0001-02
Cidade UF:	Presidente Prudente - SP
Valor total Contratado:	R\$ 759,33

Socorro - SP, 6 de Dezembro de 2024 as 16 horas e 1 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Josue Ricardo Lopes,

Promotor: Prefeitura Municipal da Estância de Socorro,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal da Estância de Socorro